
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХІХ сесія VІ скликання)

20 лютого 2014 року м. Кривий Ріг № 312

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради
від 31 січня 2014 року № 297 «Про Програму реалізації державної та місцевої
політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у

Саксаганському районі на 2014 рік»
У зв’язку з погашенням кредиторської заборгованості, що утворилася

станом на 01 січня 2014 року, керуючись Законами України «Про місцеве са-
моврядування в Україні», «Про сприяння соціальному становленню та роз-
витку молоді в Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 31 січня
2014 року № 297 «Про Програму реалізації державної та місцевої політики з
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Саксаганському
районі на 2014 рік»:

1.1 викласти розділ 1 в новій редакції:
1. Заходи по соціальним програмам і заходам державних

органів у справах молоді

1.1 Проведення військово-спортивної гри «Нам
світ цей прекрасний берегти»

1000

1.2 Проведення огляду-конкурсу на кращу ор-
ганізацію дозвілля у пристосованих закладах
відпочинку

1000

1.3 Проведення районних заходів з нагоди від-
значення Дня молоді

2000

1.4 Проведення районних заходів з нагоди Дня
студента

500

1.5 Новорічна акція для дітей, із багатодітних
сімей, в яких виховується четверо та більше
дітей

3700



1.6 Проведення огляду-конкурсу на кращу орга-
нізацію дозвілля у пристосованих  закладах
відпочинку

1200
кредиторська заборгова-

ність станом на
01.01.2014

1.7 Проведення акції "Перше вересня" для дітей
з багатодітних сімей, які ідуть у перший клас

1700
кредиторська заборгова-

ність станом на
01.01.2014

Разом по розділу :                      11 100 (одинадцять тисяч сто гривень)

1.2 викласти розділ 4 в новій редакції:

4. Заходи з питань дітей та їх соціального захисту
4.1 Безкоштовне харчування дітей із сімей, які

опинилися у складних життєвих обставинах,
у пристосованих дитячих закладах відпочин-
ку влітку 2014 року

10800

4.2 Безкоштовне харчування дітей із сімей, які
опинилися у складних життєвих обставинах,
у пристосованих дитячих закладах відпо-
чинку влітку 2013 року

587 грн. 30 коп.
кредиторська заборгова-

ність станом на
01.01.2014

4.3 Перевезення дітей до місць оздоровлення 6000

Разом по розділу:                      17 387  (сімнадцять тисяч триста вісімдесят сім
гривень) 30 копійок.

1.3 замінити загальну суму "30 000 (тридцять  тисяч гривень)" на "33 487
(тридцять три тисячі чотириста вісімдесят сім гривень) 30 копійок".

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
у місті ради з питань: культури, духовності, туризму, сім’ї, дітей, молоді, фі-
зичної культури та спорту (Сюткін І. В.), планування бюджету та економіки
(Бєліков К. А.), координацію роботи – на заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                             В. Беззубченко


